REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
VOTO DE PESAR à jovem Senhora
JAQUELINE DE FRANÇA GOMES,
falecida ontem, 21 de Outubro de 2019,
c o m o v e n d o  f a m i l i a r e s ,  a m i g o s ,
profissionais do HOSPITAL SANTA
HELENA e fiéis da IGREJA BATISTA
ÁGUA VIVA – CIDADE SÃO JORGE.

Senhor Presidente

Em 21 de Outubro de 2019, faleceu a jovem senhora Jaqueline de França Gomes, amada
e respeitada moradora do Município de Santo André.

Nasceu em 16 de Setembro de 1985 e faleceu aos 34 anos de idade, sendo sepultada nesta
data e nesta cidade. Natural de São Bernardo, é Filha de Zeli de França Gomes (falecida) e
Reinaldo Carlos Gomes. Fixou moradia em Santo André onde desenvolveu sua carreira e se
especializou em enfermagem, atuando no HOSPITAL SANTA HELENA. Deixa pequena filha
aos cuidados de seu esposo Emerson Santos Moreira. Sempre foi exemplo de fé e fiel
servidora da Igreja Batista Água Viva – Cidade São Jorge.

Diante do exposto, esta Câmara presta uma justa e merecedora homenagem à jovem
senhora Jaqueline de França Gomes e seus entes queridos, sendo assim:

REQUEREMOS à mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, seja aprovado
VOTO DE PESAR, pelo falecimento, em 21 de Outubro de 2019, da jovem senhora
Jaqueline de França Gomes.

Dê-se ciência desta deliberação à família enlutada e à respeitada Igreja Batista Água Viva –
Cidade São Jorge.

Ciências: 1) EMERSON SANTOS MOREIRA - ESPOSO FAMÍLIA, 2) REINALDO CARLOS GOMES - PAI FAMILIA, 3) GEORGE ALEXANDRE

GOMES - PASTOR IGREJA BATISTA ÁGUA VIVA-CIDADE SÃO JORGE

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de outubro de 2019.

Ver. Scarpino Defensor
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003900370036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-22T12:11:31-0300

		2019-10-22T12:30:26-0300

		2019-10-22T12:45:29-0300

		2019-10-22T13:13:28-0300

		2019-10-22T13:14:10-0300

		2019-10-22T13:15:43-0300

		2019-10-22T13:27:42-0300

		2019-10-22T13:35:28-0300

		2019-10-22T13:45:27-0300

		2019-10-22T13:49:10-0300

		2019-10-22T14:22:18-0300

		2019-10-24T10:56:12-0300

		2019-10-24T11:22:34-0300

		2019-10-31T12:19:41-0300